
Kateřínský běh 2022 Startovní listina Ženy

122.4.2022 19:20:18

Startovní 
číslo Jméno / Name Příjmení / 

Surname Klub / Club (město, city) Pohlaví / Sex 
Typ 

závodu Cilový čas Umístění

085 Petra Pastorová MK Seitl Žena 5,0km 00:18:18:67 1
052 Markéta Kašná TJ Jäkl Karviná/BK Ludgeřovice Žena 5,0km 00:19:20:85 2
089 Kristina Fryzová Mushing team Ostrava Žena 5,0km 00:20:50:82 3
053 Natálie Ester Kašná SSK Vítkovice/BK Ludgeřovice Žena 5,0km 00:21:41:69 4
016 Eva TomaszewiczováMK Seitl Ostrava Žena 5,0km 00:22:15:72 5
078 Ellen Byrtusová Tj Jakl Karviná Žena 5,0km 00:22:24:94 6
058 Eliška Smékalová SK Černé plíce Žena 5,0km 00:23:23:94 7
105 Jarmila Gavlíková MK_Seitl Žena 5,0km 00:23:29:96 8
066 Andrea Polcrová regioRUN Havířov Žena 5,0km 00:23:51:67 9
034 Radka Kaletová Dolní Lutyně Žena 5,0km 00:23:54:20 10
054 Eva Čížková Ostrava Žena 5,0km 00:24:12:47 11
073 Iva Pachtová MK Seitl Ostrava Žena 5,0km 00:24:23:60 12
003 Aneta Sochorková Dobratice Žena 5,0km 00:24:35:15 13
056 Jana Kilarova Mk seitl ostrava Žena 5,0km 00:24:37:25 14
010 Irena Koczyová Mk Seitl Ostrava Žena 5,0km 00:24:53:17 15
031 Romana Šindelková Frýdlant nad Ostravicí Žena 5,0km 00:25:04:76 16
079 Vladimíra Vonsová Run99 Havířov Žena 5,0km 00:25:53:59 17
068 Zuzana Nowaková regioRUN Havířov Žena 5,0km 00:25:58:67 18
102 Michaela Motýlová Hrabová Žena 5,0km 00:26:09:84 19
062 Markétka Šťukavcová Liška Žena 5,0km 00:26:23:16 20
014 Hana Míčková Frýdek-Místek Žena 5,0km 00:28:05:54 21
051 Dana Rusová Run99 Havířov Žena 5,0km 00:30:21:70 22
050 Michaela Keclíková Havířov Žena 5,0km 00:30:52:47 23
088 Michaela Špičáková Bruntál Žena 5,0km 00:31:04:31 24
023 Jarmila Kabuďová Morávka Žena 5,0km DNS 25
071 Eliška Smékalová SK Černé plíce Žena 5,0km DUP 26



Kateřínský běh 2022 Startovní listina Ž 18-34

222.4.2022 19:20:18

Startovní 
číslo

Jméno / 
Name Příjmení / Surname Klub / Club 

(město, city) Pohlaví / Sex Typ 
závodu Cilový čas Umístění

078 Ellen Byrtusová Tj Jakl Karviná Žena 5,0km 00:22:24:94 1
054 Eva Čížková Ostrava Žena 5,0km 00:24:12:47 2
031 Romana Šindelková Frýdlant nad OstravicíŽena 5,0km 00:25:04:76 3
062 Markétka Šťukavcová Liška Žena 5,0km 00:26:23:16 4
050 Michaela Keclíková Havířov Žena 5,0km 00:30:52:47 5
088 Michaela Špičáková Bruntál Žena 5,0km 00:31:04:31 6



Kateřínský běh 2022 Startovní listina Ž 35-44

322.4.2022 19:20:18

Startovní 
číslo

Jméno / 
Name 

Příjmení / 
Surname 

Datum 
narození / 
Birthdate

Klub / Club (město, city) Pohlaví / Sex 
Typ 

závodu Cilový čas Umístění

052 Markéta Kašná 7.12.1983 TJ Jäkl Karviná/BK LudgeřoviceŽena 5,0km 00:19:20:85 1
089 Kristina Fryzová 13.11.1987 Mushing team Ostrava Žena 5,0km 00:20:50:82 2
058 Eliška Smékalová 25.6.1987 SK Černé plíce Žena 5,0km 00:23:23:94 3
003 Aneta Sochorková 5.1.1980 Dobratice Žena 5,0km 00:24:35:15 4
010 Irena Koczyová 27.3.1983 Mk Seitl Ostrava Žena 5,0km 00:24:53:17 5
068 Zuzana Nowaková 27.9.1982 regioRUN Havířov Žena 5,0km 00:25:58:67 6
051 Dana Rusová 31.1.1983 Run99 Havířov Žena 5,0km 00:30:21:70 7
071 Eliška Smékalová 25.6.1987 SK Černé plíce Žena 5,0km DUP 8



Kateřínský běh 2022 Startovní listina Ž nad 45

422.4.2022 19:20:18

Startovní 
číslo

Jméno / 
Name 

Příjmení / 
Surname Klub / Club (město, city) Pohlaví / Sex Typ 

závodu Cilový čas Umístění

085 Petra Pastorová MK Seitl Žena 5,0km 00:18:18:67 1
016 Eva TomaszewiczováMK Seitl Ostrava Žena 5,0km 00:22:15:72 2
105 Jarmila Gavlíková MK_Seitl Žena 5,0km 00:23:29:96 3
066 Andrea Polcrová regioRUN Havířov Žena 5,0km 00:23:51:67 4
034 Radka Kaletová Dolní Lutyně Žena 5,0km 00:23:54:20 5
073 Iva Pachtová MK Seitl Ostrava Žena 5,0km 00:24:23:60 6
056 Jana Kilarova Mk seitl ostrava Žena 5,0km 00:24:37:25 7
079 Vladimíra Vonsová Run99 Havířov Žena 5,0km 00:25:53:59 8
102 Michaela Motýlová Hrabová Žena 5,0km 00:26:09:84 9
014 Hana Míčková Frýdek-Místek Žena 5,0km 00:28:05:54 10
023 Jarmila Kabuďová Morávka Žena 5,0km DNS 11



Kateřínský běh 2022 Startovní listina Muži

522.4.2022 19:20:18

Startovní 
číslo

Jméno / 
Name 

Příjmení / 
Surname Klub / Club (město, city) Pohlaví / Sex 

Typ 
závodu Cilový čas Umístění

046 Matouš Vrzala SSK Vítkovice Muž 5,0km 00:16:33:0 1
035 Ondřej Dominik MK Seitl Ostrava Muž 5,0km 00:17:12:02 2
037 Jan Fousek Mk Seitl Ostrava Muž 5,0km 00:17:22:36 3
096 Michal Červeňák SOG_ Nitra Muž 5,0km 00:17:32:89 4
017 Marek Škapa MK Seitl OSTRAVA Muž 5,0km 00:17:57:95 5
038 Luděk Výduch Tři křížky Muž 5,0km 00:18:23:97 6
045 Petr Schüler Tři křížky Muž 5,0km 00:18:25:08 7
049 Václav Smékal SK Černé plíce Muž 5,0km 00:18:36:46 8
030 Dan Šindelek MK Seitl Ostrava Muž 5,0km 00:18:38:30 9
001 David Wawreczka TJ Jakl Karviná Muž 5,0km 00:18:47:23 10
082 Petr Pospíšil TJ Sokol Opava Muž 5,0km 00:19:09:44 11
098 Roman Ochman Třanovičtí přespolní žraloci Muž 5,0km 00:19:33:86 12
048 Petr Škrabánek MK Seitl Ostrava Muž 5,0km 00:19:40:35 13
065 Petr Wala regioRUN Havířov Muž 5,0km 00:19:56:67 14
075 Josef Šlahař MK Seitl Muž 5,0km 00:19:57:74 15
100 Josef Herman Hrabová Muž 5,0km 00:19:58:42 16
059 Martin Řezáč Mushing Team Ostrava Muž 5,0km 00:20:08:61 17
076 Michal Buba MK Seitl Ostrava Muž 5,0km 00:20:13:64 18
077 Petr Čížek Ostrava Muž 5,0km 00:20:23:32 19
067 Jiří Porwisz RUN99 Havířov Muž 5,0km 00:20:39:88 20
002 Ladislav Nekarda Třanovičtí přespolní žraloci Muž 5,0km 00:20:46:99 21
007 Michal Sluka I. MVIL Hrabová Muž 5,0km 00:20:53:97 22
027 Aleš Janásek AAAA Výškovice Muž 5,0km 00:20:56:62 23
036 Petr Jorníček MK Seitl Ostrava Muž 5,0km 00:20:59:60 24
063 Ladislav Vápeník Horní Suchá Muž 5,0km 00:21:00:71 25
029 Roman Slowioczek  Mk.Seitl Ostrava Muž 5,0km 00:21:01:73 26
104 Miroslav Walošek MK_Seitl Muž 5,0km 00:21:02:04 27
103 Adam Suchanek Orlová Muž 5,0km 00:21:11:44 28
060 Zdeněk Běčák Ostrava Muž 5,0km 00:21:13:93 29
101 Kazimir Grycman PL Muž 5,0km 00:21:17:24 30
106 Petr Milfait MK_Seitl Muž 5,0km 00:21:20:57 31
061 Malcolm Collen Team International!!! Muž 5,0km 00:21:47:40 32
013 Roman Míček Frýdek-Místek Muž 5,0km 00:21:58:68 33
057 Daniel Bitomský Ostrava Muž 5,0km 00:22:04:16 34
086 Jaromír Mielec SK Zárubek Muž 5,0km 00:22:17:29 35
024 Radomír Orkáč Hrabová Muž 5,0km 00:22:21:57 36
107 Michal Hrouza Krnov Muž 5,0km 00:22:42:55 37
009 Pavel Rubeš SK Černé plíce Muž 5,0km 00:22:51:99 38
047 Stanislav Sviták MK Seitl Ostrava Muž 5,0km 00:23:04:68 39
006 Radek Holub Havířov Muž 5,0km 00:23:19:28 40
033 Alfons Vytisk MKS-Ostrava Muž 5,0km 00:23:29:37 41
039 Tomáš Zadina Z města běhu a jazzu Muž 5,0km 00:24:05:75 42
012 Martin Veselý Místní týpek z Hrabové. Muž 5,0km 00:24:57:12 43
044 Zdeněk Štefek Ostrava Muž 5,0km 00:25:45:96 44
080 Jiří Kruliš RegioRun Havířov Muž 5,0km 00:25:55:32 45
069 Tomáš Mísař regioRUN Havířov Muž 5,0km 00:26:26:49 46
028 Josef Smola MK Seitl  Ostrava Muž 5,0km 00:26:50:03 47
011 Miroslav Sehnalík Lučina Muž 5,0km 00:28:53:08 48



Kateřínský běh 2022 Startovní listina Muži

622.4.2022 19:20:18

Startovní 
číslo

Jméno / 
Name 

Příjmení / 
Surname Klub / Club (město, city) Pohlaví / Sex 

Typ 
závodu Cilový čas Umístění

095 Staislaw Skomorowski Rybnicka kUZNIA Muž 5,0km 00:30:25:76 49
004 Jiří Platzek Hlučín Muž 5,0km 00:31:18:20 50
026 Vít Obdržálek Ostrava - Hrabová Muž 5,0km 00:31:27:06 51
070 Antonín Olšanský Sokol Hrabůvka Muž 5,0km 00:36:10:00 52
005 Lukáš Platzek Hlučín Muž 5,0km DNS 53
043 Lukáš Smetana Šneci v běhu Muž 5,0km DNS 54
064 Václav Boža LowellPro Runing Team Muž 5,0km DNS 55
081 Jan Čerňava run99 Havířov Muž 5,0km DNS 56
090 Zdeněk Štefek Ostrava-Zábřeh Muž 5,0km DUP 57



Kateřínský běh 2022 Startovní listina M 18-39

722.4.2022 19:20:18

Startovní 
číslo

Jméno / 
Name 

Příjmení / 
Surname Klub / Club (město, city) Pohlaví / Sex Typ 

závodu Cilový čas Umístění

046 Matouš Vrzala SSK Vítkovice Muž 5,0km 00:16:33:0 1
037 Jan Fousek Mk Seitl Ostrava Muž 5,0km 00:17:22:36 2
096 Michal Červeňák SOG_ Nitra Muž 5,0km 00:17:32:89 3
038 Luděk Výduch Tři křížky Muž 5,0km 00:18:23:97 4
045 Petr Schüler Tři křížky Muž 5,0km 00:18:25:08 5
049 Václav Smékal SK Černé plíce Muž 5,0km 00:18:36:46 6
075 Josef Šlahař MK Seitl Muž 5,0km 00:19:57:74 7
076 Michal Buba MK Seitl Ostrava Muž 5,0km 00:20:13:64 8
077 Petr Čížek Ostrava Muž 5,0km 00:20:23:32 9
002 Ladislav Nekarda Třanovičtí přespolní žraloci Muž 5,0km 00:20:46:99 10
024 Radomír Orkáč Hrabová Muž 5,0km 00:22:21:57 11
039 Tomáš Zadina Z města běhu a jazzu Muž 5,0km 00:24:05:75 12
005 Lukáš Platzek Hlučín Muž 5,0km DNS 13
043 Lukáš Smetana Šneci v běhu Muž 5,0km DNS 14
064 Václav Boža LowellPro Runing Team Muž 5,0km DNS 15
081 Jan Čerňava run99 Havířov Muž 5,0km DNS 16



Kateřínský běh 2022 Startovní listina M 40-49

822.4.2022 19:20:18

Startovní 
číslo Jméno / Name Příjmení / 

Surname Klub / Club (město, city) Pohlaví / Sex Typ 
závodu Cilový čas Umístění

035 Ondřej Dominik MK Seitl Ostrava Muž 5,0km 00:17:12:02 1
001 David Wawreczka TJ Jakl Karviná Muž 5,0km 00:18:47:23 2
082 Petr Pospíšil TJ Sokol Opava Muž 5,0km 00:19:09:44 3
098 Roman Ochman Třanovičtí přespolní žraloci Muž 5,0km 00:19:33:86 4
059 Martin Řezáč Mushing Team Ostrava Muž 5,0km 00:20:08:61 5
007 Michal Sluka I. MVIL Hrabová Muž 5,0km 00:20:53:97 6
063 Ladislav Vápeník Horní Suchá Muž 5,0km 00:21:00:71 7
104 Miroslav Walošek MK_Seitl Muž 5,0km 00:21:02:04 8
103 Adam Suchanek Orlová Muž 5,0km 00:21:11:44 9
057 Daniel Bitomský Ostrava Muž 5,0km 00:22:04:16 10
107 Michal Hrouza Krnov Muž 5,0km 00:22:42:55 11
009 Pavel Rubeš SK Černé plíce Muž 5,0km 00:22:51:99 12
006 Radek Holub Havířov Muž 5,0km 00:23:19:28 13
012 Martin Veselý Místní týpek z Hrabové. Muž 5,0km 00:24:57:12 14
069 Tomáš Mísař regioRUN Havířov Muž 5,0km 00:26:26:49 15



Kateřínský běh 2022 Startovní listina M 50-59

922.4.2022 19:20:18

Startovní 
číslo

Jméno / 
Name Příjmení / Surname Klub / Club (město, city) Pohlaví / Sex Typ 

závodu Cilový čas Umístění

017 Marek Škapa MK Seitl OSTRAVA Muž 5,0km 00:17:57:95 1
030 Dan Šindelek MK Seitl Ostrava Muž 5,0km 00:18:38:30 2
065 Petr Wala regioRUN Havířov Muž 5,0km 00:19:56:67 3
067 Jiří Porwisz RUN99 Havířov Muž 5,0km 00:20:39:88 4
027 Aleš Janásek AAAA Výškovice Muž 5,0km 00:20:56:62 5
036 Petr Jorníček MK Seitl Ostrava Muž 5,0km 00:20:59:60 6
060 Zdeněk Běčák Ostrava Muž 5,0km 00:21:13:93 7
101 Kazimir Grycman PL Muž 5,0km 00:21:17:24 8
106 Petr Milfait MK_Seitl Muž 5,0km 00:21:20:57 9
013 Roman Míček Frýdek-Místek Muž 5,0km 00:21:58:68 10
086 Jaromír Mielec SK Zárubek Muž 5,0km 00:22:17:29 11
004 Jiří Platzek Hlučín Muž 5,0km 00:31:18:20 12
026 Vít Obdržálek Ostrava - Hrabová Muž 5,0km 00:31:27:06 13



Kateřínský běh 2022 Startovní listina M 60-69

1022.4.2022 19:20:18

Startovní 
číslo Jméno / Name Příjmení / 

Surname Klub / Club (město, city) Pohlaví / Sex Typ 
závodu Cilový čas Umístění

048 Petr Škrabánek MK Seitl Ostrava Muž 5,0km 00:19:40:35 1
029 Roman Slowioczek  Mk.Seitl Ostrava Muž 5,0km 00:21:01:73 2
061 Malcolm Collen Team International!!! Muž 5,0km 00:21:47:40 3
044 Zdeněk Štefek Ostrava Muž 5,0km 00:25:45:96 4
080 Jiří Kruliš RegioRun Havířov Muž 5,0km 00:25:55:32 5
011 Miroslav Sehnalík Lučina Muž 5,0km 00:28:53:08 6
095 Staislaw Skomorowski Rybnicka kUZNIA Muž 5,0km 00:30:25:76 7
090 Zdeněk Štefek Ostrava-Zábřeh Muž 5,0km DUP 8



Kateřínský běh 2022 Startovní listina M nad 70

1122.4.2022 19:20:18

Startovní 
číslo Jméno / Name Příjmení / Surname Klub / Club (město, city) Pohlaví / Sex Typ 

závodu Cilový čas Umístění

047 Stanislav Sviták MK Seitl Ostrava Muž 5,0km 00:23:04:68 1
033 Alfons Vytisk MKS-Ostrava Muž 5,0km 00:23:29:37 2
028 Josef Smola MK Seitl  Ostrava Muž 5,0km 00:26:50:03 3
070 Antonín Olšanský Sokol Hrabůvka Muž 5,0km 00:36:10:00 4



Kateřínský běh 2022 Startovní listina Juniorky do 18

1222.4.2022 19:20:18

Startovní 
číslo Jméno / Name Příjmení / Surname Klub / Club (město, city) Pohlaví / Sex Typ závodu Cilový čas Umístění

053 Natálie Ester Kašná SSK Vítkovice/BK LudgeřoviceŽena 5,0km 00:21:41:69 1



Kateřínský běh 2022 Startovní listina Junioři do 18

1322.4.2022 19:20:18

Startovní 
číslo Jméno / Name Příjmení / Surname Klub / Club (město, city) Pohlaví / Sex Typ závodu Cilový čas Umístění

100 Josef Herman Hrabová Muž 5,0km 00:19:58:42 1



Kateřínský běh 2022 Startovní listina Děti 0-5

1422.4.2022 19:20:18

Startovní 
číslo Jméno / Name Příjmení / Surname Klub / Club (město, city) Pohlaví / Sex Cilový čas Umístění

099 Viktorka Šeděnková Bělský les Dítě 00:00:32:78 1

041 Filip Růčka Ostrava - Stará Bělá Dítě 00:00:38:30 1

008 Vendelín Rubeš SK Černé plíce Dítě 00:00:42:75 2

022 Anežka Jendrysková Ostrava - Hrabová Dítě 00:00:51:93 2

015 Adéla Skácelová Ostrava Dítě 00:00:54:73 3

055 Zuzana Čížková Ostrava Dítě 00:01:08:73 4

040 Kubík Zadina Z města běhu a jazzu Dítě 00:01:45:14 3

025 Benjamín Rubeš SK Černé plíce Dítě 00:01:46:85 4



Kateřínský běh 2022 Startovní listina Děti 6-8

1522.4.2022 19:20:18

Startovní 
číslo Jméno / Name Příjmení / Surname Klub / Club (město, city) Pohlaví / Sex Cilový čas Umístění

021 Štěpán Jendrysek Ostrava - Hrabová Dítě 00:01:03:35 1

032 Sebastián Bílek Frydlant nad Ostravicí Dítě 00:01:06:15 2
019 Matyáš Kaštovský Ostrava-Hrabová Dítě DNS



Kateřínský běh 2022 Startovní listina Děti 9-11

1622.4.2022 19:20:18

Startovní 
číslo Jméno / Name Příjmení / Surname Klub / Club (město, city) Pohlaví / Sex Typ závodu Cilový čas Umístění

020 Vojtěch Jendrysek Ostrava - Hrabová Dítě Děti 00:01:47:16 1

072 Tomáš Demjan Ostrava Dítě Děti 00:01:47:74 2

087 Martin Doležílek Ostrava Dítě Děti 00:01:48:55 3

094 Tobijáš Bárta Hrabová Dítě Děti 00:01:52:42 4

084 Jakub Žurek Ostrava Dítě Děti 00:01:54:37 5

083 Martin Vašíček Ostrava Dítě Děti 00:01:55:62 6

042 Ema Růčková Ostrava - Stará Bělá Dítě Děti 00:02:02:36 1
074 Štěpán Veselý Hrabová Dítě Děti DNF



Kateřínský běh 2022 Startovní listina Děti 12-15

1722.4.2022 19:20:18

Startovní 
číslo Jméno / Name Příjmení / Surname Klub / Club (město, city) Pohlaví / Sex Typ závodu Cilový čas Umístění

093 Matěj Chmelař Hrabová Dítě Děti 00:03:56:00 1

097 Marie Konovičková OV_Zábřeh Dítě Děti 00:03:56:69 1

091 Daniel Korčák Hrabová Dítě Děti 00:03:58:98 2

092 Adam Saglena Hrabová Dítě Děti 00:04:15:65 3
018 Vojtěch Kaštovský Ostrava-Hrabová Dítě Děti DNS


